TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo n° 061/2020, AUTORIZO a
contratação com a EMPRESA MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI,
CNPJ sob nº 06.189.855/0001-99, com sede na Rua Joana Maria
Pereira nº 128 – Bairro Região Norte – CEP 18.080-141 – Sorocaba
– SP, objetivando a Aquisição de 01 (uma) Unidade de Caixa
Térmica de 15 (quinze) Litros com Termômetro Acoplado, para
transporte de coleta de material, para fins de enfrentamento da
emergência de saúde pública de importância internacional
decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II, do artigo 24,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores.

O valor total de R$ 330,00 (TREZENTOS E TRINTA REAIS),

onerará o recurso orçamentário e financeiro reservado na
Funcional Programática:
02.06.01.3.3.90.30.00.10.301.0031.2031.0004 – FICHA 267, bem
como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

REGINÓPOLIS, 29 DE JUNHO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE